2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«РАДИЩЕВСКИЙ  РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________________                                                                              № ___________
										                Экз. № _______
р.п. Радищево

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена,
в аренду без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация муниципального образования «Радищевский район»  Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в аренду без проведения торгов», утверждённый  постановлением Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 28.12.2018 № 711 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в аренду без проведения торгов» следующие изменения:
1) в подпункте 5 пункта 3.1.2 слова «, если иное не установлено федеральным законом» исключить;
2) подпункт  6 пункта 3.1.2 исключить;
3) подпункты 5, 6  пункта 3.1.3 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  дня его  официального  опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации                                                                         Н.В.Филиппов